EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS - PROCESSO SELETIVO N° 01/2010

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos, torna público:

1 – As decisões proferidas pelas bancas examinadoras em relação aos recursos interpostos contra o
gabarito divulgado em 08 de junho de 2010.

2 - As manifestações estarão disponíveis para consulta junto ao Setor de Protocolo no dia 24 de junho de
2010 das 09:00 às 11:30h e das 14:00h às 17:30h.

Candidato inscrição  cargo decisão
Willian Barragam 51543 Técnico em Segurança

do Trabalho
Indeferido

Ronaldo Caine Marinho 51781 Encarregado (obras e
pavimentação)

Indeferido

Marco Antonio Balconi Clarino 5060 Vigia Indeferido
Diego Peres Fernandes 51490 Eletricista de Autos Deferido para a questão

38 (anulada) e indeferido
para as demais

Rosilene Mendonça de Lima 51441 Aux. Administrativo
(área contábil)

indeferido

PRODESAN, 21 de junho de 2010.